
UCHWAŁA NR XLV/275/2017
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Prewodniczący Rady Powiatu

Ferdynand Łukasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 4408



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLV/275/2017

Rady Powiatu w Myśliborzu

z dnia 25 października 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 240,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 240,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
27 240,00

750 Administracja publiczna 5 696,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 696,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 696,00

32 936,00Razem:

Zmaina planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4408



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLV/275/2017

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 25 października 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 240,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 840,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400,00

750 Administracja publiczna 5 696,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 696,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 696,00

32 936,00Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4408


		2017-11-03T09:22:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




